

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل

۱۱ جنوری ۲۰۱۷

بی حیائی "قانونی"

یونس قانونی یکی از عمال استعمار جهانی درین روز بار دیگر به یاوه گوئی آغاز کرده و می خواهد که از خود یک شخصیت "ملی" و "مبارزاتی" بسازد. دست این عنصر ضد ملی در جریان جنگ های داخلی ۱۹۹۲-۱۹۹۶ در خون هزاران تن از مردم بی گناه سرخ است که باید محاکمه شود و به سزای عمل خود برسد. قانونی از امریکا شکایت می کند که در روش خود نسبت به افغانستان اشتباه کرده و باعث برگشت طالبان شده است. قانونی طوری صحبت می کند که گویا گروه های جهادی بالاخص شورای نظار و منافقین جمعیت اسلامی ضد تروریسم بوده اند و قادر اند که تروریست ها را مهار کنند.

یونس قانونی یکی پیروان احمد شاه مسعود و مدتی وزیر فاع او در جریان جنگ های داخلی سالیان ۱۹۹۲-۱۹۹۶ طی مصاحبه ای با افغانستان رو، صحبت هائی داشته است که خر را می خنداند. قانونی خواسته است که قهرمان میدان شود و همه تقصیرها را متوجه دیگران بسازد. او همچنان امریکای متجاوز را طوری ملامت کرده که چرا کاملاً به گروه وی التفات نشان نداده و با آوردن تحصیل یافته های امریکا و اروپا، گروه های جهادی را پشت پا زده است. قانونی در مورد کنفرانس بن گفت: "کنفرانس بن یک فرصت طلایی را در اختیار مردم و دولت افغانستان قرار داد، اما دولت های افغانستان از این فرصت استفاده خوبی نتوانستند".

سؤال درین جاست که افغانستان سال هاست که یکی از فاسد ترین کشور های جهان محسوب می شود. خود قانونی و گروه شورای نظار و جمعیت اسلامی جزء دولت مستعمراتی افغانستان بوده که توسط امپریالیسم امریکا بر اریکه قدرت نصب شده اند. چرا قانونی در زمان تجاوز امریکا به افغانستان و تشکیل همچو دولت فاسد اعتراض نکرد؟ اگر خودش و گروه شورای نظار همه انحصار قدرت را در دست داشته باشند، آن نظام و امریکا خوب است و در غیر آن بد. قانونی همچنان می گوید: "یکی از دلایلی که جنگ امریکا در افغانستان طولانی ترین جنگ تاریخ این کشور شد، این بود که به جای تکیه به نیرو های ضد تروریسم به شخصیت هائی تکیه کردند که در بیرون از افغانستان و عمدتاً در غرب و اروپا و امریکا زندگی می کردند". قانونی فراموش کرده که گروه های جهادی خالق تروریسم در افغانستان اند. در جریان جنگ های داخلی چه محشری آفریدند. شخص قانونی یکی از آنها بود. امریکا هم افرادی مانند قانونی را روی صحنه آورد و هم میهن فروشانی را که در غرب زندگی می کردند. استعمار نه دوست دایمی دارد و نه دشمن دایمی. هر کسی که در خدمتش باشد، همان فرد را چند روزی دست آلود می سازد و بعداً مانند کاغذ تشناب به دور می

افگند. امید که قانونی و دیگران این "رمز" استعمار را فهمیده باشند. قانونی باید خوش باشد که تا حال به سرنوشت ربانی و مسعود دچار نشده است. شرف باختگی یک حد دارد، اما در انسان های بی حیائی از قماش قانونی، حد و حصری نمی شناسد.